1118648380-5
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: IMPUESTOS DEL CONTRATO No 800-01-01-005 DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 320.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 320.000

SUMAS IGUALES 320.000 320.000
LA SUMA DE: Trescientos Veinte Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019030700013Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-01-14 VALOR: 320.000
BENEFICIARIO: 1118648380-5 SALON  BLANCO CARLOS ROBERTO DOCUMENTO: 1118648380-5
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: IMPUESTOS DEL CONTRATO No 800-01-01-005 DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 320.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 320.000

SUMAS IGUALES 320.000 320.000
LA SUMA DE: Trescientos Veinte Mil Pesos

Aprobó